

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Большая Зеленина ул. д.16 литера Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт) дата	
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2021	август 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят три тысячи восемьсот один рубль 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,45		63 801,99
PCY					3,45		63 801,99
1	1	Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич (подв.окно) БП-00015212 Кирпич полнотелый М-150 БП-00016673 ЦПС М300 25 кг БП-00016672 Песок (50кг)	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,05	112 904,20	5 645,21
				шт	20	23,33	466,60
				кг	75	10,67	800,25
				кг	700	3,50	2 450,00
2	2	Смена дверных приборов: петли БП-00015805 Петля гаражная 25x120мм (окрытие прямка) БП-00016301 Лист г/к 2x1250x2500 мм БП-00016300 Уголок горячекатанный 50x50x5 6м БП-00015224 Труба профильная 40*20*2мм 6м БП-00015226 Труба профильная 40*40*2мм 6м БП-00016772 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м БП-00016770 Труба профильная 40x40 *2 мм 3м БП-00016771 Уголок г/к 40*40*4мм 6 м	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 996,15	1 599,23
				шт	2	197,40	394,80
				м2	3,2	2 825,88	9 042,82
				м	5	495,03	2 475,15
				м	2	287,08	574,16
				м	14	391,11	5 475,54
				м	7	131,03	917,21
				м	28	396,82	11 110,96
				м	4,2	323,36	1 358,11

Прямые затраты по разделу:	42 864,67
Накладные расходы по разделу:	6 589,59
Сметная прибыль по разделу:	3 714,06
НДС 20% по разделу:	10 633,66
Итого по разделу, включая НДС:	63 801,99

Прямые затраты по всем разделам:	42 864,67
Накладные расходы по всем разделам:	6 589,59
Сметная прибыль по всем разделам:	3 714,06
НДС 20% по всем разделам:	10 633,66
Итого по разделам, включая НДС:	63 801,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника PCY \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.